
お客様各位 

年始年末休業のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、皆様ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配に預かり、ありがとうございます。 

さて弊社では下記の通り、年始年末を臨時休業といたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいた 

します 。 

敬具 

 

 

記 

１．年 末 ：2019年 12月 28日(土)より休業 

２．年 始 ：2020年 1月 6日(月)より通常営業 

３．電 話 ：2019年 12月 27日(金)午後 1時から 

2020年 1月 6日(月)午前 9時までの間は留守番電話となります 

４．ＦＡＸ：溜置きとなりますので、2020年 1月 6日より順次確認させて頂きます 

以上 

 

 

2019年 12月 2日 

エムティ・エンド・エムティビー株式会社 

営業・総務部 今 一芳 


